36 RATTLE SNAKE  |  NYLON
Steinbockweg, 34 |  A-6020 Innsbruck  |  T +43 (0)512 273415  |  F +43 (0)512 280115  |  info@snasycom.com
Ø (mm) LENGTH (m | ft) COLOUR WEIGTH (kg) CODE QT
11
100 | 328,08
SNASY-RED
31,6 GFH 110S100 1
120 | 393,70 34,2 GFH 110S120 1
150 | 492,12 38,6 GFH 110S150 1
200 | 656,16 45,6 GFH 110S200 1
250 | 820,21 53,2 GFH 110S250 1
300 | 984,25 59,6 GFH 110S300 1
100 | 328,08
YELLOW
32,1 GFH 110S100 O 1
120 | 393,70 35,9 GFH 110S120 O 1